



## TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

<b>TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:</b>	<b>20350</b>
<b>TUOTE/PRODUKT:</b>	<b>KUORRUTENAPPI VALKOINEN CARAT COUVERTYRKNAPP VIT CARAT</b>
<b>GTIN-koodi/kod:</b>	<b>5400687041817</b>
<b>CN-nimike:</b>	<b>17049099</b>
<b>TUOTEKUVAUS:</b>	<b>Valkoisen suklaan kaltainen kuorrute konditoriatuotteiden koristeluun, kuorruttamiseen ja koristeiden valmistamiseen.</b>
<b>PRODUKT BESKRIVNING:</b>	<b>Vit kakaohaltig fettglasyr till garnering, glasering och tillverkning av dekorationer.</b>
<b>AINESOSAT:</b>	<b>Sokeri, kovetettu kasvirasva (palmunydin), HERAJAUHE, LAKTOOSI, maissitärkkelys, kasvirasvat (auringonkukkaöljy, palmuöljy), emulgointiaineet (auringonkukkalesiini, polyglyserolipolyriisiinoleaatti) ja aromi</b>
<b>INGREDIENSER:</b>	<b>Socket, härdat vegetabiliskt fett (palmkärna), VASSLEPULVER, LAKTOS, majsstärkelse, vegetabiliska fetter (solrosolja, palmolja), emulgeringsmedel (solroslecitin, polyglycerolpolyricinoleat) och smakämnen</b>

### RAVINTOSISÄLTÖ\*/NÄRINGSINNEHÅLL\*:

#### 100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER

<b>Energiaa/energi</b>	<b>2433 kJ/ 582 kcal</b>
<b>Rasvaa/fett</b>	<b>38,3 g</b>
• josta tyydyttyneitä/ varav mättade	34,9 g
• josta kertatyydyttymättömiä/ varav enkelomättade	1,4 g
• josta monitydyttymättömiä/ varav fleromättade	2,0 g
<b>Hiilihydraatteja/kolhydrat</b>	<b>57,9 g</b>
• josta sokereita/varav sockerarter	55,3 g
<b>Ravintokuitua/fiber</b>	<b>0 g</b>
<b>Proteiinia/protein</b>	<b>1,5 g</b>
<b>Suolaa/salt</b>	<b>0,36 g</b>

\*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

\*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

**MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:**

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<5000kpl/st/g
Homeet/mögel	<100 kpl/st/g
Hiivat/jäst	<100 kpl/st/g
Enterobakteerit/Enterobakterier	<10 kpl/st/g
Koliformit/Koliformiska bakterier	Neg/g
<i>Salmonella</i>	Neg kpl/st/25 g

**TEKNISET OMINAISUUDET/TEKNISK DATA:**

Rasvapitoisuus/Fetthalt	36–39 %
Viskositeetti/viskositet OICC 40 °C	700–1200 mPa.s
Kosteus/fuktighet	<1 %

**SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:**

6 kuukautta valmistuspäivästä alkuperäispakkauksessa, säilytettävä kuivassa ja viileässä (suhteellinen kosteus max. 60 %, lt 15 – 20 °C), pakkaus suljettava oikein jokaisen käytön jälkeen

**FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:**

6 månader från tillverkningen, förvaras svalt och torrt (relativ fuktighet max 60 %, i 15 - 20 °C), förpackningen ordentligt stängt efter varje användning

**PAKKAUSKOKO:**

10 kg ltk muovisella sisäpussilla

**FÖRPACKNINGSTORLEK:**

10 kg låda med plast innerpåsen

**ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:**

	Ainesosa sisältää/Ingredienten innehåller	Valmistettu samalla tuotantolinjalla/Producerad på samma linjen
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojaböner och produkter därav, vad? soijalesitiini/sojalecitin	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsiementuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölkk och mjölkprodukter, vad? maitoproteiinit/mjölkkprotein	<input checked="" type="checkbox"/> Maito, mm laktoosi/ mjölk mm. laktos	<input checked="" type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty/Bestrålat	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/Inte	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellettu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/Inte	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena / Skulle man använda ”Kan innehålla spår av...” -varning, om produkten används som en råvara för en anna livsmedel.	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/Inte	

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.

Tuote on GMO vapaa.

Produkten är GMO fri.